



Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1
im. Fryderyka Chopina
35-055 Rzeszów, ul. Szopena 2, tel. 17 8666001, fax. 17 8666020
e-mail: sekretariat@szpital.rzeszow.pl
www.szpital.rzeszow.pl

Rzeszów, 3 kwietnia 2017 r.

INFORMACJA DLA MEDIÓW

dotycząca połączenia Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego nr 1 im. F. Chopina w Rzeszowie z Podkarpackim Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie

Uprzejmie informujemy, że w dniu dzisiejszym - 3 kwietnia 2017 r., Sąd Rejonowy w Rzeszowie wydał postanowienie o dokonaniu wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego, polegającego na wykreśleniu Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc z Rejestru, tym samym przesadzając o połączeniu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego nr 1 im. F. Chopina z siedzibą w Rzeszowie z Podkarpackim Centrum Chorób Płuc. Proces, którym kierujemy, zakończy się pod koniec 2017 r., jednakże w dniu dzisiejszym możemy oficjalnie mówić o normalnym połączeniu dwóch podmiotów leczniczych. Od dnia dzisiejszego możemy mówić o jednym zakładzie opieki zdrowotnej funkcjonującym pod nazwą Kliniczny Szpital Wojewódzki nr 1 im. F. Chopina z siedzibą w Rzeszowie. Wpis dokonany w Krajowym Rejestrze Sądowym nie kończy procesu integracji dwóch szpitali, gdyż jest to proces wieloetapowy, ale jest „kamieniem milowym” połączenia, formalnym wykonaniem uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XXIX/525/16 z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie połączenia Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie z Podkarpackim Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie. Połączenie dwóch podmiotów leczniczych dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Podkarpackie nastąpiło poprzez przeniesienie całego mienia Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie (podmiot przejmowany) na Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie (podmiot przejmujący), tj. w trybie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

Ostatnie miesiące stanowiły dla nas okres wyjątkowej pracy dla realizacji celu głównego. Proces połączenia dwóch szpitali o jakim mowa jest przedsięwzięciem skomplikowanym, długim i wielopłaszczyznowym, dotyczącym materii prawnej, ekonomicznej, logistycznej, informatycznej, w końcu medycznej. Połączenie dwóch szpitali w takiej skali jest jednym z największych tego typu projektów nie tylko w województwie podkarpackim, ale w całej Polsce, co musi oznaczać ogrom wyzwań związanych z integracją.

Pragniemy podziękować wszystkim osobom, które udzieliły nam wsparcia w tym trudnym przedsięwzięciu. Proces integracji szpitali prowadzimy w celu stworzenia w Rzeszowie silnego i nowoczesnego publicznego podmiotu leczniczego, oferującego świadczenia medyczne o możliwie najwyższym standardzie, który stanie się w nieodległej przyszłości bazą dla powołania w naszym mieście szpitala uniwersyteckiego, jednocześnie minimalizując koszty społeczne z jakim wiąże się połączenie, czyli prowadząc integrację szpitali tak, by jej ofiarami nie padli pracownicy, lecz by przeszło 1000 osobowy personel szpitala czerpał zadowolenie z pracy w nowym, powiększonym Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim nr 1 w Rzeszowie. Projekt przekształcenia szpitala, połączony z bezprecedensową rozbudową obiektów szpitalnych jaką planujemy już w 2017 r., jest obliczony na stworzenie ośrodka dysponującego zespołem wybitnych specjalistów, kształcącego przyszły personel medyczny, ale przede wszystkim służącego pacjentom.

Wierzimy, że mieszkańcy Podkarpacia docenią wysiłki wszystkich tych osób, które pracowały przy tworzeniu połączonego szpitala klinicznego w Rzeszowie – przecież wszyscy byliśmy, jesteśmy lub będziemy pacjentami.


PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
ds. przekształceń podmiotowych
dr Paweł Bała
ADWOKAT


DYREKTOR
Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Fryderyka Chopina
w Rzeszowie
Witold Wiśniewski